

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне
використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника:

Криворізький національний університет, 50027, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Віталія Матусевича б. 11, ЄДРПОУ – 37664469.

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:

Послуги з акредитації освітніх програм за кодом ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник» – 98110000-7 – Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій:
Спеціальність 184 Гірництво. Рівень вищої освіти Другий (магістерський). Ідентифікатор освітньої
програми у ЄДЕБО 17257 та її назва: Підземна розробка родовищ корисних копалин.
Спеціальність 184 Гірництво. Рівень вищої освіти Другий (магістерський). Ідентифікатор освітньої
програми у ЄДЕБО 13658 та її назва: Збагачення корисних копалин.

Вид процедури: згідно пункту 13, постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022
р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг
для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»,
придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить
або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або
перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може
здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів
та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли: роботи, товари чи послуги можуть
бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання в одному з таких
випадків - відсутність конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально
підтверджена замовником, відповідно до підпункту 5 (3) пункту 13.

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-10-25-003232-a.

Технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Акредитація проводиться відповідно до закону України «Про освіту», «Про вищу освіту»,
статуту Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, Положення про акредитацію
освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти та інших актів
законодавства.

Закупівля здійснюється з метою оцінки освітніх програм на предмет їхньої відповідності
стандарту освіти, а також спроможність закладу освіти забезпечити досягнення здобувачами
освіти передбачених в освітній програмі результатів навчання.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

вартість закупівлі сформована відповідно до розрахунків Національного агентства із
забезпечення якості вищої освіти.

Розрахунок вартості надання послуг з акредитації освітньої програми: 17257 Підземна
розробка родовищ корисних копалин, 13658 Збагачення корисних копалин.

№ п/п	Складові вартості	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1.	Попереднє вивчення акредитаційної справи, в т.ч.:			
1.1.	Оплата праці керівника експертної групи, включно з нарахуванням єдиного соціального внеску	1	13 583,80	13 583,80
1.2.	Оплата праці членів експертної групи, включно з нарахуванням єдиного соціального внеску	3	12 451,82	37 355,46
2.	Оплата експертів, за період роботи дистанційно або безпосередньо в закладі вищої освіти, в т.ч.:			
2.1.	Оплата праці керівника експертної групи, включно з нарахуванням єдиного соціального внеску	1	5 280,16	5 280,16
2.2.	Оплата праці членів експертної групи, включно з нарахуванням єдиного соціального внеску	3	3 960,12	11 880,36

№ п/п	Складові вартості	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
3.	Оплата послуг члена галузевої експертної ради, який нотує експертний висновок ГЕР	2	2 452,00	4 904,40
4.	Оплата витрат, пов'язаних з відрядженням членів експертної групи до ЗВО та у зворотному напрямку	4	дистанційна експертиза	0,00
5.	Оплат послуг організаційного характеру	2	13 400,00	26 800,00
6.	Оплата за оформлення сертифікату про акредитацію	2	електронний сертифікат	0,00
Загальна вартість, гривень (без ПДВ):				99 804,18